КЕРЧЕНСЬКА КЕРЧЕНСКИЙ КЕРЧЬ
МІСЬКА РАДА ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ШЕЭР ШУРАСЫ

РЕСПУБЛІКИ КРИМ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ КЪЫРЫМ
  ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ

вул. Кірова, 17, м. Керч, ул. Кирова, 17, г. Керчь, Киров сокъ, 17, Керич ш.,
Республіка Крим, Російська Федерація, Республика Крым, Российская Федерация, Къьрым Джумхуриети, Русие Федерация сы

298300 298300 298300

69 сессия 1 созыва

РЕШЕНИЕ

" 28" апреля 2017 г. № 1102-1/17

О назначении на должность главы
администрации города Керчи
Бороздина С.В.

В соответствии со ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,  ст. ст.  16,  17  Федерального  закона  от  02.03.2007  г.  № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Республики
Крым от 05.06.2014 г. № 16-ЗРК «О структуре и наименовании органов
местного самоуправления в Республике Крым, численности, сроках
полномочий и дате проведения выборов депутатов представительных органов
муниципальных образований первого созыва в Республике Крым», Законом
Республики Крым от 21.08.2014 г. № 54-ЗРК «Об основах местного
самоуправления в Республике Крым», решением 1-й сессии Керченского
городского совета 1 созыва от 29.09.2014 года № 11-1/14 «Об утверждении
Порядка проведения конкурса на замещение должности главы администрации
города Керчь», решением 68 сессии Керченского     городского    совета    1
созыва    от    14.04.2017    № 1098-1/17 «Об утверждении персонального
состава конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение
должности главы администрации города Керчи», протоколом заседания
конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы
администрации города Керчь от 27.04.2017 г.,  решением конкурсной комиссии
по проведению конкурса на замещение должности главы администрации города
Керчь от 27.04.2017 г., городской совет РЕШИЛ:

1. Назначить   на   должность   Главы   администрации   города

Керчи Бороздина С.В.
2. Поручить  председателю  Керченского    городского   совета

Щербуле Л.В. заключить контракт с Главой администрации города Керчи
Бороздиным С.В. не позднее 5 мая 2017 года.
 3. Отделу информационной политики и связям с общественностью
аппарата  Керченского городского совета Республики Крым (Мазилов К.В.)
опубликовать данное решение на официальном сайте Керченского городского
совета Республики Крым.
 4. Отделу организационного обеспечения деятельности городского совета
аппарата Керченского городского совета (Ушакова Д.М.) обеспечить
опубликование данного решения в городской газете «Керченский рабочий».

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

6. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Председатель городского совета Л. ЩЕРБУЛА